
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 196 | 15 de setembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 02/2021 - Contrato nº 35/2021 

Tomada de Preço nº 02/2020 – Processo nº: 1543/2020 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: J A FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA 

Objeto: reajuste de preço por aumento de quantitativo. 

Valor: 22.842,12. 

Vigência: De 13/09/2021 a 12/11/2021. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Dispensa de Licitação nº 39/2021 – Processo nº2474/2021 

Contrato nº65/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: ANA CLARA SOARES DA SILVA. 

Objeto: ALUGUEL DE IMOVEL, SITUADO NA RUA VIRGILIO GONÇALVES, Nº1-81, 

CENTRO, PARA USO DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS. 

Valor: R$10.787,22 

Vigência: De 13/09/2021 a 11/03/2022. 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 196 | 15 de setembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 2 
 

 

Retificação de Data. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Dispensa de Licitação nº 38/2021 – Processo nº2411/2021 

Contrato nº64/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia nas 

atividades de assessoria técnica na área de engenharia. 

Valor: R$20.000,00. 

Vigência: De 13/09/2021 a 11/01/2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-09-15T08:41:43-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




